第297回 広島県病院薬剤師会北支部研修会（WEB開催）

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記要綱にて『第297回広島県病院薬剤師会北支部研修会』をWEB形式
で開催する運びとなりました。
つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、聴講賜りますようご案内申し上
げます。

謹白

座 長 庄原赤十字病院 薬剤部長 黒長 正明 先生

特別講演 19：00～20：30

「 症状緩和を目指す心不全診療 」

演者：庄原赤十字病院 第一循環器科部長 三上 慎祐 先生

日時：2025年8月7日（木） 19:00～20:30
会場：Zoom（ウェビナー）を用いたオンライン形式

（事前登録制：登録方法は下記参照）

情報提供 18：50～19:00 製品紹介「エンレスト」 大塚製薬株式会社

・医療関係者※以外の参加はご遠慮いただいております。
（※主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検査
技師、臨床心理士等の医療専門家(医学部・薬学部等の学生を含む)及び医療施
設において医療に従事する職員）

【参加費】
参加費：県病薬会員 無料 非会員 無料

【事前登録は裏面を参照してください】
※事前登録受付期間 ～2025年8月6日(水)18：00まで

第297回 広島県病院薬剤師会北支部研修会（WEB開催）

QRコード
大き目でお願い

します

共催 広島県病院薬剤師会/広島県病院薬剤師会北支部/三次薬剤師会/
大塚製薬㈱/ノバルティスファーマ㈱

連絡先：大塚製薬㈱ 中国支店医薬課 082（503）0240 担当：吉野 090-7204-6583

【視聴にあたっての注意事項】
◇配信にはZoomを使用しますが、配信に乱れが生じる可能性がある為、
有線LANを推奨いたします。

◇本研修会の視聴は無料です。
◇日病薬病院薬学認定薬剤師制度Ⅴ-２（１単位）を申請中
（注意）今年度から日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位取得方法が
変更になっております。

※2024年4月より単位シール廃止
※日病薬クラウド型会員システム（HOPESS）への登録が必要です。
※出席登録は主催者が一括しております。
※研修会の認定には期間内の薬剤師登録番号とキーワードが必須となります。
※条件を満たさない場合研修認定できません。
【連絡事項】
・本WEB講演会ではご参加の為、ご施設名・ご芳名・ご職業・
メールアドレス等を取得させていただきます。

	スライド 1
	スライド 2